
AKVA. CZ kongres 2009 
Žďár nad Sázavou 4.dubna 2009 

budova Městského úřadu 
pořádající spolek akvaristů TETRA Žďár nad Sázavou 

 
Letošní mezinárodní setkání akvaristů spojené se zasedáním nejvyššího orgánu sněmu „Unie 
akvaristů ČR – AKVA.CZ“ se uskuteční již poosmé ve Žďáře nad Sázavou v prostorách 
Městského úřadu Žďáru nad Sázavou.  
 

Sobota 4.4.2009 
 
10 00 – Zasedání sněmu Unie akvaristů ČR – AKVA CZ 
13 00 – Slavnostní zahájení starostou měsa Mgr. Jaromírem Brychtou 
 
Přednáškové odpoledne: 
 
13 30-  Gerhard Gabler  „ Malawi“ 
1445   „ Akvarista a gorily v pralese“  
(Bernard Gabler je rakouský akvarista specializující se na ryby v jezeře Malawi, které 

mnohokrát navštívil) 

 

15 15 – Diskuze 
 
 
Vedle hlavního programu jsou zajištěny doprovodné programy  

• Možnost návštěvy národní kulturní památky zapsané na seznamu UNESCO „Poutního 
kostela sv. Jana Nepomuckého na Zelené Hoře“ 

• Zámku rodiny Kinských 
• Výlet po okolí města 
• Prohlídka města Žďáru nad Sázavou 

 
V budově je otevřen bufet s možností občerstvení během programu. 
 
19 00 – slavnostní večer pro přátele a příznivce akvaristiky 

již tradičně s hudbou tancem a přátelským posezení v restauraci Hotelu Hajčman; 
Jiřího z Poděbrad 722/11 (naproti obch. Centra Hypernova)  
 

Neděle 5.4.2009 
 

• Doprovodné programy viz sobota 
• Po domluvě možnost návštěv akvaristických odchoven 
 

 
 Za pořadatele srdečně zve předseda spolku 

Ing. Jaroslav Dvořák 


